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                Р  Е  З  У  Л  Т  А  Т  И

1. ПОНОВЉЕНОГ КОЛОКВИЈУМA одржаног 14.05.2025. године



	Ред. број
	Број индекса
	Остварени поени

	1.
	E-209/24
	15/20

	2.
	E-210/24
	14/20

	3.
	Е-196/22
	9/20

	4.
	E-212/24
	9/20

	Закључно са редним бројем 4.



[bookmark: _GoBack]Напомена: Укупан број поена на колоквијуму је 20, а колоквијум су положили студенти закључно са редним бројем 2.
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